
OBJEKTI:

PROJEKT ZBATIMI

Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Punime prishjeje, çmontimi 
2 Punime ne trup te rruges, shtresa rrugore
3 Punimene bordura, kuneta , trotuare, etj
4 Pushime per struktura, tombino, mure, bordura
5 Punime per rrjetin e Ujesjellesit
6 Punime per rrjetin KUZ
7 Punime per rrjetin KUSH
8 Punime per rrjetin elektrik dhe ndricimin rrugor
9 Punime per rrjetin e linjave rezerve

10 Punime per sinjalistiken rrugore

Periudha ne Muaj 

STUDIO – REBUS”  SH.P.K    

DREJTORIA E PERGJITHESHME E  PLANIFIKIMIT 
DHE MENAXHIMIT TE SHERBIMEVE

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

“RIKONSTRUKSION I RRUGËS “AT STATH MELANI”
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